
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2017, 

nr. 2017-22; 

gelet op:  

- Artikel 149 Gemeentewet; 

- Artikelen 12 en 15 van de Monumentenwet 1988; 

- Artikel 3.16 van de Erfgoedwet 

- Artikelen 2.1 en 2.2 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

 

 

Besluit: 

1. De Erfgoedverordening Waalre 2017 vast te stellen; 

2. De Monumentenverordening Waalre in te trekken; 

3. De Verordening Erfgoedcommissie Waalre 2017 vast te stellen; 

4. De Verordening Monumentencommissie in te trekken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


